
SMLOIjVA O DÍLO
1.SMLUVNĹ STRANY

OBjEDNATEL: Dům děti a mládeže Větrník

Riegrova1278/ 16,Liberec 1,příspěvková organizace

Liberec 1 Staré Město 460 01 lČ:71294511

Zhotovitel: Dušánek Petr

IČO:12029408 DlČ:C

Tel:

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Dodáni a pokládka podlahy v učebně/c.n.19.6.2018 l

2.1. MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA

Riegrova 16

2.2.Objednatel se zavazuje,že dílo za podmínek stanovených touto smlouvou převezme a zaplatí jeho

cenu.

2.3.Dílo bude postupně nabývat objednatel,za předpokladu,že nebude v prodlení s placením
oprávněných plateb.V případě,že je objednatel v prodlení s oprávněnou platbou nebo zhotovitel
provedl práce nad rozsah zaplacených faktur(záloh),je vlastníkem práce a materiálu provedených nad
rozsah poskytnutých prostředků zhotovitel.

3. TECHNICKÉ PODKLADY:

3.1. Dílo bude provedeno dle zaměření na stavbě a požadavků objednatele.

4. TERMÍNY K PROVEDENÍ DÍLA

4.1. Termín zahájení prací : 1.6. 2019

4.2. Termin ukončení prací : 30.6. 2019

4.3. Doba zhotovení díla se prodlužuje o dobu potřebnou na vyhotovení dodatků a změn
smlouvy,dále o dobu o kterou je zhotovitel podle jiných ustanoveni této smlouvy oprávněn práce
přerušit a dále o dobu dohodnutou na provedeni víceprací.



5. CENA DÍLA:

Cena díla se sjednává ve výši

265 400,-KČ + 21%DPH
Cena byla určena na podkladě odsouhlasení cenové nabídky.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Smluvní strany se dohodly, že cenu díla uvedenou v čí. 5. Uhradí objednatel zhotoviteli na jeho
účet takto:

Při zahájeni prací složí objednavatel zálohu ve výši 60% z celkové ceny díla. Po dokončení a předání
díla bude vystavena konečná faktura se splatností 14 dnů.

6.2.Jestliže objednatel zastaví práce na dí|e,zap|atÍ objednatel zhotoviteli cenu dosud řádně
provedených prací dohodnutou ve smlouvě a dále uradi zhotoviteli náklady,které zhotovitel
s prováděním díla již vynaložil a nebo bude nucen vynaložit a to bez ohledu na důvod zastavení prací.

6.3. Pokud dojde v průběhu provedení díla k jinému ujednáni mezi smluvními stranami co do rozsahu
a změn prováděných prací, budou cena a termín ukončeni díla po vzájemné dohodě upraveny.

7. VZTAHY OBJEDNAVATELE A ZHOTOVITELE:

7.1. Zhotovitel je povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek. Odpadky a nečistoty vzniklé
prováděním díla bude odstraňovat.

7.2. Ceny energií potřebných ke zhotovení díla hradí objednatel a určí zhotoviteli přípojné místo.

7.3. Veškerá veřejnoprávní rozhodnuti, která jsou potřebná dle právních předpisů k provedení díla
zabezpečuje objednatel.

8. PROVEDENÍ DÍLA:

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli.

8.2. Předáni díla bude prováděno protokolárním způsobem a to tak ,že mezi objednatelem a
zhotovitelem bude sepsán a podepsán protokol o převzetí díla.

8.3. Na den, který je považován za den provedení díla nebo jeho části, vyznačený v zápise o
odevzdáni a převzetí, je vázáno

-právo zhotovitele fakturovat (vystavit konečnou fakturu)

-povinnost objednatele zaplatit fakturu v dohodnuté lhůtě splatnosti

-okamžik přechodu nebezpečí škody na zhotoveném díle na objednatele

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY:

V trvání 24 měsíců na práce a opravy provedené zhotovitelem



9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít stanovené a smluvené vlastnosti po celou dobu trvání
odpovědnosti za vady.

9.2. Odpovědnost za vady díla nelze uplatnit:

-na předměty dodané objednatelem, nebo které zhotovitel neinstaloval.

10. PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINOSTĹ:

10.1. Za nesplnění konečného termínu provedeni díla zaplatí zhotovitel objednavateli pokutu ve výši
0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

10.2. Bude ii objednavatel v prodlení se zaplacením peněžitého závazku, uhradí zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,1% z ceny vyznačené na faktuře za každý den prodlení.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

11.1. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění.

11.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

11.3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak platí v ostatních ustanoveni Občanského zákoníku a
předpisů souvisejIcích.

11.4. Objednatel prohlašuje, že dílo nebude sloužit pro bytové účely.

=b "°'""""q&/ulík r"" ".ddT.|ibe(a+4204827104C1

CCm Cák nďi!ůe Yi'-n1í, L'berec; orµNace
P'C;r:Vj mms, l'ktccC '"jí ŕáo\ Of Utůec

za objednatele za zhotovitele


